
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成31年4月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H31.3.8 H31.4,1
渦流式水面制御装置による夾雑物削減対策調査業務(金
岡線)

日本工営株式会社　大阪支店 ¥9,350,000 経営管理室 1 者

H31.3.7 H31.4.1 上下水道出前教室等企画運営業務 株式会社大阪水道総合サービス ― 経営管理室 1 者
複数単価契約
115,500円/回（税込）ほか

H31.3.12 H31.4.1 上下水道局本庁舎設備運転監視業務 株式会社Ｆｕｊｉ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎ ¥4,360,000 事業サポート課 1 者 長期継続契約

H31.3.15 H31.4.1 上下水道局本庁舎清掃業務 株式会社グロース ¥6,141,060 事業サポート課 36 者 長期継続契約

H31.3.12 H31.4.1 上下水道局本庁舎冷暖房設備保守点検業務 有限会社Ａ＆Ｗクリエイト ¥2,158,200 事業サポート課 2 者 長期継続契約

H31.3.15 H31.4.1 受益者負担金電算事後処理業務 東洋印刷株式会社　堺営業所 ¥1,375,000 給排水設備課 1 者

H31.3.13 H31.4.1 浅香山浄水場場内清掃及び芝生樹木管理業務 有限会社秀邦建設 ¥1,870,000 水運用管理課 6 者

H31.3.15 H31.4.1 配水管理センターほか自家用電気工作物保安管理業務 近畿電設サービス株式会社 ¥6,336,000 水運用管理課 1 者

H31.3.26 H31.4.15 公共下水道事業監督補助業務（３１－３） 株式会社エハラ ¥16,214,000 下水道建設課 1 者

H31.3.7 H31.4.1 堺区管内下水道施設緊急清掃業務 株式会社ダイニ工業 ― 西部下水道サービスセンター 14 者
複数単価契約
88,675円/回（税抜）ほか

H31.3.7 H31.4.1 西区管内下水道施設緊急清掃業務 有限会社堺エコノス ― 西部下水道サービスセンター 14 者
複数単価契約
77,645円/回（税抜）ほか

H31.3.8 H31.4.1 マンホールポンプ外保守点検業務 株式会社カンキョウ ― 西部下水道サービスセンター 1 者
複数単価契約
7,042,000円/式（税抜）ほか

H31.3.8 H31.4,1 三宝水再生センターほか運転監視業務 東洋メンテナス株式会社 ― 三宝水再生センター 1 者
複数単価契約
23,444,000円/式（税抜）ほか

H31.3.13 H31.4.1 三宝水再生センター場内清掃業務 北星フィールド ¥3,080,000 三宝水再生センター 9 者

H31.3.13 H31.4.1 三宝処理区水質分析業務 興和化学産業株式会社 ¥3,775,200 下水道施設課 2 者

H31.3.8 H31.4.1 下水道水質分析業務 一般財団法人関西環境管理技術センター ― 下水道水質管理課 3 者
複数単価契約
1検体200円/回（税抜）ほか

入札参加
業者数


